
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять шоста (позачергова) сесія восьмого скликання * 1 2

№ Ья я

Про припинення договору оренди 
земельної ділянки несільськогосподарського 
призначення

Розглянувши заяву гр. Калініної Наталії Петрівни від 14.01.2022 року щодо 
припинення договору оренди земельної ділянки несільськогосподарського 
призначення, копії: паспорта та реєстраційного номера облікової картки платника 
податків, договору оренди земельної ділянки №511 від 02.12.2021 року, витягу з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого 
речового права керуючись ст. 116 Земельного кодексу України, ст. 31 Закону України 
«Про оренду землі», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та екології, 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Припинити дію договору оренди земельної ділянки №511 від 02 грудня 2021 
року, право оренди зареєстровано в Державному реєстрі речових прав на нерухоме 
майно 20.12.2021 року, номер запису про інше речове право: 45835420, площею 
0,0271 га (кадастровий номер 1822510100:01:017:0326), що розташована по вул. 
Добролюбова, 5-А в межах міста Коростишева за згодою сторін.

1.2. Гр. Калініній Наталії Петрівні укласти додаткову угоду та провести 
державну реєстрацію припинення права оренди відповідно до вимог чинного 
законодавства.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій.


